Zakona o Vladi Zeničko-dobojskog kantona - Prečišćeni tekst 
(„Službene novine Zeničko-dobojskog kantona“, broj: 7/10) na prijedlog Ministarstva za boračka 
pitanja, Vlada Zeničko-dobojskog kantona, na 133. sjednici, održanoj dana 22.02.2018. godine, 
donos i  

I. 
Odobravaju se sredstva u iznosu od 25.900,00 KM (slovima: dvadesetpethiljadadevestotina 

konvertibilnih maraka) Savezu dobitnika najvećih ratnih priznanja Zeničko-dobojskog kantona u 
svrhu finansiranja Projekta adaptacije poslovnog prostora u ulici Adolfa Golderberga broj: 7, u 
Zenici i preuređenje istog u kancelarijski prostor za četiri temeljna kantonalna udružena.